АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2013   №  1367-адм

2

О внесении изменений в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого имущества, закрепленного  на праве оперативного управления   за  МБУК ДК «Шарм», в целях расче-та субсидий, утвержденный поста-новлением Администрации города Смоленска от 19.12.2011 № 2438-адм

	В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муници- пальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска              от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов                особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоря- жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение МБУК ДК «Шарм» от 16.07.2013 б/н,

 	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за  МБУК ДК «Шарм», в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.12.2011 № 2438-адм «Об утверждении в целях расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управ-ления за МБУК ДК «Шарм»: в перечне особо ценного движимого имущества:
	1) дополнить пунктами 83-85 следующего содержания:

	83
	Прожектор подвижный (2 шт.)
	108738.00

	84
	Интерфейс цифровой (2 шт.)
	77000.00

	85
	Микшер цифровой
	130000.00

2) строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого
	3365091.97

	2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города Смоленска	                                                                         Н.Н. Алашеев